
 

Službeni glasnik Službeni glasnik Službeni glasnik Službeni glasnik 
Grada Donjeg Grada Donjeg Grada Donjeg Grada Donjeg 
MiholjcaMiholjcaMiholjcaMiholjca    

 
Godina XVII.                          Donji Miholjac,  09. rujna 2014.                             Broj 6 
 
      144. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 810-03/14-01/1   
URBROJ:  2115/01-01-14-3 
Donji Miholjac, 09. srpnja 2014  
 
 Na temelju članka 28. stavak 1. podstavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju 
(„Narodne novine“ br. 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), članka 50. Pravilnika o metodologiji 
za izradu procjena ugroženosti i planova zaštite i spašavanja („Narodne novine“ br. 30/14) 
i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ 
3/07, 9/07, 2/13 i 6/13) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 8. sjednici održanoj dana 
09. srpnja 2014. donosi 
 

O D L U K U 
o Reviziji 1 Plana zaštite i spašavanja 

Grada Donjeg Miholjca 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 273 
 

Članak 1. 
 
 Donosi se Revizija 1 Plana zaštite i spašavanja Grada Donjeg Miholjca od 2013. 
godine. 
 

Članak 2. 
 
 Revizija 1 Plana zaštite i spašavanja Grada Donjeg Miholjca prilaže se ovoj Odluci i 
čini njen sastavni dio. 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA: 

Ivan Kožić,dipl.ing.polj.,v.r. 
 
     145. 

                       
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
           GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/14-01/6 
URBROJ: 2115/01-01-14-1 
Donji Miholjac, 09. srpnja 2014.  
 
 
 Na temelju članka 43. stavak 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (“Narodne 
novine”, broj: 39/13.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 7/09., 2/13., i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 
9. sjednici održanoj dana 09. srpnja 2014. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o odre ñivanju predstavnika Grada Donjeg Miholjca 

u Povjerenstvo za procjenu troškova stavljanja u fu nkciju poljoprivredne 
proizvodnje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske  

koje nije u funkciji poljoprivredne proizvodnje ili  je obraslo višegodišnjim raslinjem i 
vrijednost drvne mase 

 
I. 

         
          Za predstavnika Grada Donjeg Miholjca u Povjerenstvo za procjenu troškova 
stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske koje nije u funkciji poljoprivredne proizvodnje ili je obraslo 
višegodišnjim raslinjem i vrijednost drvne mase za područje Grada Donjeg Miholjca, pri 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 274 
 
Agenciji za poljoprivredno zemljište, odreñuje se Zlatka Krip, dipl.ing.agr., iz Donjeg 
Miholjca, P.Preradovića 35. 
 

II. 
 

          Ovo Rješenje stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Grada Donjeg Miholjca.  
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA: 

Ivan Kožić,dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
     146. 

                       
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
           GRADSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/14-01/5 
URBROJ: 2115/01-01-14-1 
Donji Miholjac, 09. srpnja 2014.  
 
 
 Na temelju članka 27. stavak 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (“Narodne 
novine”, broj: 39/13.) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 7/09., 2/13., i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 
9. sjednici, održanoj dana 09. srpnja 2014. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o odre ñivanju predstavnika Grada Donjeg Miholjca 

 u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivredno m zemljištu  
u vlasništvu Republike Hrvatske za ribnjake 

 
I. 

 
        Za predstavnika Grada Donjeg Miholjca u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske za područje grada Donjeg 
Miholjca za ribnjake, pri Agenciji za poljoprivredno zemljište, odreñuje se Ivica Čupić, 
dipl.ing.polj., iz Donjeg Miholjca, P.Preradovića 38. 
 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 275 
 

 
II. 
 

           Ovo Rješenje stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Grada Donjeg Miholjca.  
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA: 

Ivan Kožić,dipl.ing.polj.,v.r. 
 
      147. 

                       
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
           GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/14-01/4 
URBROJ: 2115/01-01-14-1 
Donji Miholjac, 09. srpnja 2014.  
 
 
 Na temelju članka 27. stavak 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (“Narodne 
novine”, broj: 39/13.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 7/09., 2/13., i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 
9. sjednici održanoj dana 09. srpnja 2014. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o odre ñivanju predstavnika Grada Donjeg Miholjca 

 u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivredno m zemljištu  
u vlasništvu Republike Hrvatske 

 
I. 

         
          Za predstavnika Grada Donjeg Miholjca u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske za područje grada Donjeg 
Miholjca, pri Agenciji za poljoprivredno zemljište, odreñuje se Ivan Kožić, dipl.ing.polj. iz 
Donjeg Miholjca, I.G.Kovačića 32. 
 

II. 
 

          Ovo Rješenje stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Grada Donjeg Miholjca.  
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA: 

Ivan Kožić,dipl.ing.polj.,v.r. 
   



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 276 
 
 
     148. 

                     
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
           GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 302-01/14-01/2 
URBROJ:2115/01-01-14-02 
Donji Miholjac, 29. srpanj 2014.g. 
 
 
          Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca“ br. 3/09, 7/09, 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 9. 
sjednici, održanoj dana 09. srpnja 2014. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 
         Prihvaća se Izvješće o radu Miholjačkog poduzetničkog centra lokalne razvojne 
agencije d.o.o. Donji Miholjac za 2013.godinu. 
 
 

II. 
 
         Izvješće o radu Miholjačkog poduzetničkog centra lokalne razvojne agencije d.o.o. 
Donji Miholjac za 2013.godinu prilaže se ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 
 
 

III. 
 
         Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca.“ 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA: 

Ivan Kožić, dipl.ing.polj.,v.r. 
 

 
 
 
            
 
  
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 277 
 
 
     149. 

                     
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
           GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 363-01/14-01/10 
URBROJ:2115/01-01-14-02 
Donji Miholjac, 29. srpanj 2014.g. 
 
 
         Na temelju članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni  glasnik Grada 
Donjeg Miholjca“ br. 3/09, 7/09, 2/13. i 6/ 13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 9. 
sjednici, održanoj dana 09. srpnja 2014.godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
 

I. 
 

         Prihvaća se Izvješće Miholjačkog poduzetničkog centra lokalne razvojne agencije 
d.o.o. Donji Miholjac o Realizaciji izgradnje Industrijske zone Janjevci u Donjem Miholjcu . 
 
 

II. 
 

          Izvješće  Miholjačkog poduzetničkog centra lokalne razvojne agencije d.o.o. Donji 
Miholjac o Realizaciji izgradnje Industrijske zone Janjevci u Donjem Miholjcu prilaže se 
ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 
 
 

III. 
 

          Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
VIJEĆA: 

Ivan Kožić, dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
  
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 278 
 
 
       150. 

 
REPUBLIKA  HRVATSKA 

OSJEČKO - BARANJSKA  ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA:     551-06/14-01/3 
URBROJ:   2115/01-03-14-01 
Donji Miholjac, 27. kolovoza 2014.     
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08 i 
36/09., 150/11., 144/12., 19/13) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca Službeni 
glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/09., 7/09., i 2/13.), gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca dana 27. kolovoza 2014 , d o n o s i  

 
O D L U K U  

O SUFINANCIRANJU CIJENE ŠKOLSKIH UDŽBENIKA  
ZA ŠK. GODINU 2014./2015. 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom o sufinanciranju cijene školskih udžbenika za šk. godinu 

2014./2015. (u daljnjem tekstu  Odluka) Grad Donji Miholjac sufinancira cijenu obveznih 
školskih udžbenika učenika polaznika prvih razreda osnovnih škola obiteljima s 
prebivalištem na  području Grada Donjeg Miholjca. 

 
Članak 2. 

 
Iznos sufinanciranja  cijene školskih udžbenika  je 400,00 kn. 
U slučaju da  je obitelj ostvarila pravo na sufinanciranje školskih udžbenika po 

drugoj osnovi, Grad Donji Miholjac sufinancirat će cijenu obveznih školskih udžbenika do 
najviše 400,00 kn, odnosno najviše do  ukupne cijene obveznih školskih udžbenika. 

 
Članak 3. 

 
Zahtjev za sufinanciranje cijene školskih udžbenika za školsku godinu 2014./2015. s 

potrebnom dokumentacijom podnosi se  Gradu Donjem Miholjcu , Upravni odjel za 
komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove, Vukovarska 1. Donji 
Miholjac. 

Uz zahtjev je potrebno priložiti:  račun za kupnju udžbenika, presliku osobne 
iskaznice za roditelja/staratelja, presliku rodnog lista ili izvatka iz matice roñenih, preslika 
kartice tekućeg računa s IBAN-om. 
Iznos  subvencije udžbenika doznačit će se na tekući odnosno žiro račun roditelja/skrbnika  
djeteta. 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 279 
 
 

Članak 4.  
 

Grad Donji Miholjac će od osnovnih škola koje se nalaze na području Grada Donjeg 
Miholjca, odnosno od osnovnih škola koje pohañaju djeca s prebivalištem na području 
Grada Donjeg Miholjca pribaviti popise učenika polaznika prvih razreda osnovnih škola. 

Financijska sredstva za provedbu ove Odluke osiguravaju se u Proračunu Grada 
Donjeg Miholjca na poziciji „Pomoć obiteljima i kućanstvima“. 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Donjeg Miholjca“.  
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

      151. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD  DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA:      612-01/14-01/6 
URBROJ:    2115/01-03-14-1 
D. Miholjac 29. kolovoza  2014. 
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08 i 
36/09., 150/11., 144/12., 19/13) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca Službeni 
glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/09., 7/09., i 2/13.), gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca dana 29. kolovoza 2014 , d o n o s i  
 

R J E Š E N J E 
o osnivanju i imenovanju Odbora za obilježavanje 

dana Grada Donjeg Miholjca 

I. 

Ovim rješenjem osniva se Odbor za obilježavanje dana Grada Donjeg Miholjca.  

II. 

U Odbor za obilježavanje dana Grada Donjeg Miholjca imenuju se : 

1. ZORAN KOVAČ, za predsjednika 
2. MELIA VIDAKOVIĆ, za članicu 
3. BRANKO LACOVIĆ, za člana 
4. KOVILJKA ŠRAJER, za članicu  



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 280 
 

5. DARKO NIKOLIĆ, za člana 
6. INES MATIJEVIĆ, za članicu 
7. VALENT POSLON , za člana 
8. JOSIP ANTOLOVIĆ, za člana 
9. DRAGUTIN LAZAR, za člana 
10. VLADIMIR SKELEDŽIJA, za člana 
11. VEDRAN ALADIĆ, za člana 

III. 
 

Ovo rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl. ing. polj.,v.r. 

 
       152. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD  DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA:      402-01/14-01/6 
URBROJ:    2115/01-03-14-1 
D. Miholjac 08. srpnja 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 09/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/09, 7/09, 12/13 i 05/13) 
gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihva ćanju prijedloga za obro čnu otplatu duga 

komunalne naknade 
 

I. 
 
 Prihvaća se prijedlog tvrtke KUPRES d.o.o. Donji Miholjac, Vukovarska 140, za 
obročnu otplatu duga komunalne naknade. 
 

II. 
 
 Na temelju ovog Zaključka s tvrtkom KUPRES d.o.o. Donji Miholjac, Vukovarska 
140, zaključit će se Sporazum o obročnoj otplati duga, koji mora biti solemniziran po 
ovlaštenim predstavnicima predlagatelja. 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 281 
 
 U svrhu osiguranja otplate duga iz sporazuma, tvrtka KUPRES d.o.o. Donji 
Miholjac, Vukovarska 140, dostavit će Gradu Donjem Miholjcu bjanko zadužnicu na iznos 
od 500.000,00 kn, potpisanu od ovlaštenih osoba i ovjerenu kod javnog bilježnika. 
 

III. 
 
 Za Grad Donji Miholjac, Sporazum o obročnoj otplati duga potpisat će 
gradonačelnik kao zakonski zastupnik. 
 

IV. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 

      153. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD  DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA:      944-01/14-01/10 
URBROJ:    2115/01-03-14-1 
D. Miholjac 20. kolovoza  2014. 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca“ br. 3/09, 7/09, 2/13), članka 3. stavak 4. i članka 4. stavak 1. Odluke o 
uvjetima prodaje grañevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 
2/13), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca dana 20. kolovoza 2014. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o utvr ñivanju posebnihuvjeta za davanje prava gra ñenja i prodaju 

grañevinskog zemljišta u Industrijskoj zoni „Janjevci“ 
 

I. 
 
 Ovim zaključkom utvrñuju se posebni uvjeti za davanje prava grañenja i prodaju 
grañevinskog zemljišta u Industrijskoj zoni „Janjevci“. 
 

II. 
 
 Sukladno pismu namjere utvrñuju se posebni uvjeti za pojedine katastarske čestice 
u Industrijskoj zoni „Janjevci“ (k.č.br. 1119/3 i 4341/1) 
 1. za k.č.br. 1119/3, površine 3042 m2 mogu se natjecati investitori: 
  - koji će investirati u proizvodne pogone za proizvodnju prehrambenih  
    proizvoda, 
  - koji će izgradnjom novih kapaciteta povećati broj zaposlenih, 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 282 
 
  - zbog nedostatka komunalne infrastrukture na predmetnoj parceli i zbog 
    njezinog nepravilnog oblika prednost na natječaju ima poduzetnik koji  
    graniči sa k.č.br 1119/3. 
 2. za k.č.br. 4341/1 površine 3926 m2 mogu se natjecati investitori: 
  - koji će investirati u proizvodne pogone za proizvodnju prehrambenih  
    proizvoda, 
  - koji će izgradnjom novih kapaciteta povećati broj zaposlenih, 
  - zbog nedostatka komunalne infrastrukture na predmetnoj parceli i zbog 
    njezinog nepravilnog oblika prednost na natječaju ima poduzetnik koji  
    graniči sa k.č.br 119/3. 
 

III. 
 
 Na posebne uvjete utvrñene točkom II. ovog zaključka primjenjuju se opći uvjeti koji 
se primjenjuju za davanje prava grañenja i prodaju grañevinskog zemljišta u Industrijskoj 
zoni „Janjevci“. 
 

IV. 
 
 U smislu članka 3. stavka 4. Odluke o uvjetima prodaje grañevinskog zemljišta 
(„Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 2/13) utvrñuje se da je u interesu Grada 
Donjeg Miholjca prodaja grañevinskih čestuica 1119/3 i 4341/1 u Industrijskoj zoni 
„Janjevci“ bez prethodnog zasnivanja prava grañenja iz slijedećih razloga: 

- navedene grañevinske čestice su nepravilnog oblika i nisu pogodne za 
samostalnu izgradnju poslovnih objekata, 

- predmetne grañevinske čestice su nastale nakjon izgradnje zaobilaznice Donjeg 
Mihljca i nisu planirane urbanističkim planom, 

- navedene čestice nisu opremljene komunalnom infrastrukturom i njihovo 
opremanje nije ekonomski isplativo, 

- prema pismu namjere investitora u Industrijskoj zoni „Janjevci“ navedene čestice 
bi se trebale pripojiti grañevinskoj čestici 1119/4, koja je u vlasnštvu investitora, 
a na kojoj investitor planira izgraditi jooš jedan proizvodni pogon, 

- u tom smislu će navedene čestice poslužiti kao površina koja će smanjiti 
koeficijent izgrañenosti čestice 1119/4 i time omogućiti izgradnju objekta koji u 
suprotnom nije moguće izgraditi na sadašnjoj površini. 
 

V. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i činit će sastavni dio natječaja za 
davanje prava grañenja i prodaju grañevinskog zemljišta u Industrijskoj zoni „Janjevci“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 283 
 
 
       154. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
 
KLASA: 335-01/14-01/86 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 16. lipnja 2014. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13. - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u 
svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 

IO trgovina j.d.o.o. za trgovinu i usluge iz Belišća, A. Šenoe 13, vl. Ivona Oršulić, u 
ugostiteljskom objektu  Caffe bar „HB“ iz Donjeg Miholjca, Vukovarska 30, može poslovati: 
od 07,00–02,00 h u periodu od 16.06.2014. do 13.07.2014. godine samo u dane 
održavanja utakmica  –  povodom održavanja  Svjetskog nogometnog prvenstva u Brazilu 
2014. godine. 

 
 

II. 
 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 284 
 
 

155. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/87 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 17. lipnja 2014. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 

Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 26,             
vl. Melita Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 20.06.2014. na 21.06.2014. godine – povodom nastupa Villa 
Vereusha banda. 
od 07,00–04,00 h u dan 21.06.2014. na 22.06.2014. godine – povodom proslave 5 godina 
mature. 
od 07,00–04,00 h u dan 24.06.2014. na 25.06.2014. godine – povodom ciganske noći I 
nastupa grupe ðelem-ðelem. 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 285 
 
 

156. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/88 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 17. lipnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
Obrt za ugostiteljstvo “Noa” – caffe bar iz Donjeg Miholjca, Mihanovićeva 18, vl. Natalija 
Sever, može poslovati: 
od 07,00–02,00 h u periodu od 17.06.2014. do 13.07.2014. godine samo u dane 
održavanja utakmica  –  povodom održavanja  Svjetskog nogometnog prvenstva u Brazilu 
2014. godine. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 286 
 

157. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/89 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 17. lipnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 18.06.2014. na 19.06.2014. godine – povodom proslave 
roñendana. 
od 06,30 – 03,30 h u dan 21.06.2014. na 22.06.2014. godine – povodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 287 
 

158. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/90 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 18. lipnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 

Obrt za ugostiteljsku djelatnost “SAN”– caffe bar AMADEUS iz Podravskih 
Podgajaca, Vladimira Nazora 113, vl. Sanijel Perković, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 18.06.2014. na 19.06.2014. godine – povodom utakmice 
Hrvatska-Kamerun. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 288 
 

159. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/91 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 24. lipnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 26, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 27.06.2014. na 28.06.2014. godine – povodom nastupa 
Tamburaškog sastava Kas 
od 07,00–04,00 h u dan 28.06.2014. na 29.06.2014. godine – povodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 289 
 
 

160. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/92 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 24. lipnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,30 h u dan 28.06.2014. na 29.06.2014. godine – povodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 290 
 

161. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/93 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 01. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 26, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 04.07.2014. na 05.07.2014. godine – povodom promocije 
dalmatinskih vina – Dalmatinska noć 
od 07,00–04,00 h u dan 05.07.2014. na 06.07.2014. godine – povodom nastupa DJ Mela i 
promocije Coca-Cola proizvoda. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 291 
 

162. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/94 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 03. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 

Obrt za ugostiteljstvo “Mara” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 8, vl. Štefanija Novak, 
može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 04.07.2014. na 05.07.2014. godine – povodom zabave u suradnji 
s Migrom. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 292 
 

163. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/95 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 03. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,30 h u dan 05.07.2014. na 06.07.2014. godine – povodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 293 
 

164. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/96 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 03. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
 
Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 26, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 11.07.2014. na 12.07.2014. godine – program povodom 
Miholjačkog sijela – nastup TS Zlatni vez. 
od 07,00–04,00 h u dan 12.07.2014. na 13.07.2014. godine – program povodom 
Miholjačkog sijela – nastup Villa Vereusha benda. 
od 07,00–04,00 h u dan 13.07.2014. na 14.07.2014. godine – proslava povodom 
zatvaranja caffe bara Glenn’s. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 294 
 

165. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/97 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 08. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ br. 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br 3/09, 7/09 i 2/13), a u svezi članka 8. stavak 
4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ br. 138/06.), članka 4. Odluke o 
ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 13/10) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski objekat Biffe Bonus iz Rakitovice, Venoseva 44, vl. Anto Šerić, može 
poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 11.07.2014. na 12.07.2014. godine – povodom proslave 

roñendana. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 295 
 

166. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/98 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 09. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 

FENIX CORE j.d.o.o. iz Donjeg Miholjca, Ljudevita Gaja 6a, može poslovati u 
ugostiteljskom objektu Twister iz Donjeg Miholjca, Trg Ante Starčevića 22, 
od 07,00–04,00 h u dan 11.07.2014. na 12.07.2014. godine – povodom Miholjačkog sijela. 
od 07,00–04,00 h u dan 12.07.2014. na 13.07.2014. godine – povodom Miholjačkog sijela. 
od 07,00–04,00 h u dan 13.07.2014. na 14.07.2014. godine – povodom Miholjačkog sijela. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 296 
 

167. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/99 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 09. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 

Obrt za ugostiteljsku djelatnost “SAN”– caffe bar AMADEUS iz Podravskih 
Podgajaca, Vladimira Nazora 113, vl. Sanijel Perković, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 11.07.2014. na 12.07.2014. godine – Summer party. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 297 
 

168. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/100 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 10. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,30 h u dan 12.07.2014. na 13.07.2014. godine – povodom obilježavanja 
Miholjačkog sijela. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 298 
 

169. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/101 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 17. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ br. 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br 3/09, 7/09 i 2/13), a u svezi članka 8. stavak 
4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ br. 138/06.), članka 4. Odluke o 
ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 13/10) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski objekat Biffe Bonus iz Rakitovice, Venoseva 44, vl. Anto Šerić, može 
poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 18.07.2014. na 19.07.2014. godine – povodom proslave 

roñendana. 
od 07,00–04,00 h u dan 25.07.2014. na 26.07.2014. godine – povodom proslave 

Crkvenog goda. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 299 
 

170. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/102 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 17. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 

Obrt za ugostiteljstvo “Mara” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 8, vl. Štefanija Novak, 
može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 19.07.2014. na 20.07.2014. godine – povodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 300 
 
 

171. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/105 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 18. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 18.07.2014. na 19.07.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 03,30 h u dan 19.07.2014. na 20.07.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 301 
 

172. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/106 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 18. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

FENIX CORE j.d.o.o. iz Donjeg Miholjca, Ljudevita Gaja 6a, može poslovati u 
ugostiteljskom objektu Twister iz Donjeg Miholjca, Trg Ante Starčevića 22, 
od 07,00–04,00 h u dan 19.07.2014. na 20.07.2014. godine – povodom organiziranja 
partya. 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 302 
 

173. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/107 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 21. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13. - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u 
svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 

Poljoprivredno-ugostiteljski obrt „Sklizović“ Caffe bar „Dika“ iz Miholjačkog  Poreča,  
E. Kraja 36, vl. Silvana Sklizović, može poslovati: 
od 07,00–03,00 h u dan 22.07.2014. na 23.07.2014. godine – povodom proslave 
Crkvenog goda u Miholjačkom Poreču. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 303 
 

174. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/108 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 22. srpnja 2014. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 

Caffe bar Lion iz Rakitovice, Venoseva 48, vl. Sabina Habjanović, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 25.07.2014. na 26.07.2014. godine – povodom proslave 
Crkvenog goda u Rakitovici. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 304 
 

175. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 335-01/14-01/109 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 23. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09, 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06.), članka 4. 
Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) 
Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski obrt “TIA” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 10, vl. Katice Krklec, može 
poslovati: 
od 07,00–03,00 h u dan 25.07.2014. na 26.07.2014. godine – povodom organiziranja 
koncerta. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 305 
 

176. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/110 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 24. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 25.07.2014. na 26.07.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 26.07.2014. na 27.07.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 306 
 

177. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/111 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 01. kolovoz 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 01.08.2014. na 02.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 02.08.2014. na 03.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 01,00 h u dan 05.08.2014. na 06.08.2014. godine – povodom Dana pobjede I 
domovinske zahvalnosti. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 307 
 

178. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/112 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 08. kolovoz 2014. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 08.08.2014. na 09.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 09.08.2014. na 10.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 03,00 h u dan 15.08.2014. na 16.08.2014. godine – povodom blagdana Velike 
Gospe. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 16.08.2014. na 17.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 308 
 

179. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/113 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 21. kolovoza 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. Gordana 
Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 22.08.2014. na 23.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 23.08.2014. na 24.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 309 
 

180. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/114 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 28. kolovoza 2014. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 29.08.2014. na 30.08.2014. godine – nastup Tamburaškog 
sastava Vranac 
od 07,00–04,00 h u dan 30.08.2014. na 31.08.2014. godine – nastup DJ Mela. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 310 
 

181. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/115 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 28. kolovoza 2014. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 29.08.2014. na 30.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 30.08.2014. na 31.08.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 311 
 

182. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 335-01/14-01/116 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 03. rujna 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 

Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. Melita 
Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 05.09.2014. na 06.09.2014. godine – nastup Juraj Jurlina benda. 
od 07,00–04,00 h u dan 06.09.2014. na 07.09.2014. godine – nastup DJ OMER-a. 
od 07,00–02,00 h u dan 11.09.2014. na 12.09.2014. godine – proslava roñendana. 
od 07,00–04,00 h u dan 12.09.2014. na 13.09.2014. godine – nastup TS Fijaker i proslava 
otvorenja. 
od 07,00–04,00 h u dan 13.09.2014. na 14.09.2014. godine – finale službenog otvorenja 
lokala I nastup Lidije Bačić. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 312 
 

183. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/117 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 04. rujna 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 
 

I. 
 
 

Obrt za ugostiteljstvo “Mara” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 8, vl. Štefanija Novak, 
može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 05.09.2014. na 06.09.2014. godine – povodom organiziranja 
alternativnog sijela. 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 313 
 

184. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 335-01/14-01/118 
URBROJ: 2115/01-03-14-02 
Donji Miholjac, 04. rujna 2014. 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 
8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 138/06., 43/09., 
88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 

Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,00 h u dan 05.09.2014. na 06.09.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
od 06,30 – 03,30 h u dan 06.09.2014. na 07.09.2014. godine – prigodom organiziranja 
partya. 
 
 

II. 
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 314 
 
 
 

S A D R Ž A J  

 

 GRADSKO VIJEĆE Strana  
   

144.  Odluka o Reviziji 1 Plana zaštite i spašavanja Grada 
Donjeg Miholjca 272 

      
145. Rješenje o odreñivanju predstavnika Grada Donjeg 

Miholjca u Povjerenstvo za procjenu troškova stavljanja u  
funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog  
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske koje nije 
u funkciji poljoprivredne proizvodnje ili je obraslo  
višegodišnjim raslinjem i vrijednost drvne mase 273 

      
146. Rješenje o odreñivanju predstavnika Grada Donjeg Miholjca 

u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom  
zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske za ribnjake  274 

      
147. Rješenje o odreñivanju predstavnika Grada Donjeg  

Miholjca u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na  
poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske 275 

      
148. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Miholjačkog 

poduzetničkog centra, lokalne razvojne agencije d.o.o. 
Donji Miholjac za 2013. godinu 276 

      
149. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Miholjačkog poduzetničkog 

centra, lokalne razvojne agencije d.o.o. Donji Miholjac o 
realizaciji izgradnje Industrijske zone Janjevci u  
Donjem Miholjcu 277 

      
   
 GRADONAČELNIK  
   

150.  Odluka o sufinanciranju cijene školskih udžbenika  
za šk.godinu 2014./2015. 278 

      
151. Rješenje o osnivanju i imenovanju Odbora za  

obilježavanje dana Grada Donjeg Miholjca 279 
      

152. Zaključak o prihvaćanju prijedloga za obročnu  
otplatu duga komunalne naknade 280 

   
153. Zaključak o utvrñivanju posebnih uvjeta za davanje 

prava grañenja i prodaju grañevinskog zemljišta 
u Industrijskoj zoni „Janjevci“ 281 

   
154. Rješenje o produženju radnog vremena IO trgovina j.d.o.o. 

za trgovinu i usluge Belišće u ugostiteljskom objektu  283 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 315 
 

„HB“ iz Donjeg Miholjca 
   

155. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
I.Q. Glenn's iz Donjeg Miholjca 284 

   
156. Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo 

„Noa“ – caffe bar iz Donjeg Miholjca 285 
   

157. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
caffe bar „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 286 

   
158. Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljsku 

djelatnost „SAN“ – caffe baru Amadeus iz Podravskih Podgajaca 287 
   

159. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu  
I.Q. „Glenn's“ caffe bar iz Donjeg Miholjca 288 

   
160. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 

caffe bar „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 289 
   

161. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
I.Q. „Glenn's“ caffe bar iz Donjeg Miholjca 290 

   
162. Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo 

„Mara“ iz Donjeg Miholjca 291 
   

163. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 
caffe bar „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 292 

   
164. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 

I.Q. „Glenn's“ caffe bar iz Donjeg Miholjca 293 
   

165. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom objektu 
biffe Bonud iz Rakitovice 294 

   
166. Rješenje o produženju radnog vremena Fenix Core j.d.o.o. 

iz Donjeg Miholjca 295 
   

167. Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljsku 
djelatnost „SAN“ caffe bar Amadeus iz Podgajaca Podravskih 296 

   
168. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu  

caffe bar „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 298 
   

169. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom objektu 
biffe Bonus iz Rakitovice 298 

   
170. Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo 

„Mara“ iz Donjeg Miholjca 299 
   

171. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu caffe baru „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 300 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 316 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 

   
172. Rješenje o produženju radnog vremena Fenis Core j.d.o.o. 

iz Donjeg Miholjca 301 
   

173. Rješenje o produženju radnog vremena Poljoprivredno-ugostiteljskom 
obrtu Sklizović caffe baru Dika iz Miholjačkog Poreča 302 

   
174. Rješenje o produženju radnog vremena caffe baru Lion  

iz Rakitovice 303 
   

175. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu „TIA“ iz Donjeg Miholjca 304 

   
176. Rješenje o produženju rednog vremena ugostiteljskom  

obrtu caffe baru „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 305 
   

177. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu caffe baru „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 306 

   
178. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  

obrtu caffe baru „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 307 
   

179. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu caffe baru „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 308 

   
180. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  

obrtu I.Q. „Glenn's“ iz Donjeg Miholjca 309 
   

181. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu caffe baru „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 310 

   
182. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  

obrtu I.Q. „Glenn's“ iz Donjeg Miholjca 311 
   

183. Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za  
ugostiteljstvo „Mara“ iz Donjeg Miholjca 312 

   
184. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  

obrtu caffe baru „Bordeaux“ iz Donjeg Miholjca 313 



Službeni glasnik br. 6/14.                   Strana 317 
 

 
 

__________________________________________________________ 
IZDAJE: Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca 
  Glavni i odgovorni urednik: Sanja Hatvalić, mag.iur.    
  Godišnja pretplata iznosi 300,00 kuna 
  Uplata se vrši na broj računa: HR7425000091808600006   
  Proračun Grada Donjeg Miholjca 
  ŠIFRA: HR21  7803 + mati čni broj 
  sa naznakom za:  “Službeni glasnik Grada Donjeg M iholjca"  


